#### S C O L I O N.

75. Haec iam sufficere videntur, ad ostendendum quousque mihi quidem in cultura huius nouae methodi adhuc pertingere licuit; neque dubito, quia haec specimina aliis ansam fint praebitura, vires suas ad hanc methodum ulterius promouendam intendendi. Si enim methodus, quae Diophantea appellari solet, quondam ab excellentissimis ingenij omni studio est exculta, haec certe nova methodus, quae in quaestioneibus longe sublimioribus versatur, minore attentione digna non est aestimanda.

DE